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HARI WAKTU MATAKULIAH DOSENSKS KLS PRODI RUANG PSTSMT

07:00 Pendidikan Nasional 2 d (1) Burhan Nudin, S.Pd.I., M.Pd.I.PAISENIN 27.02.1708:40- 501

07:00 Statistik 2 b (1) Drs. Nanang Nuryanta, M.PdPAI 27.03.1808:40- 503

07:00 Tafsir 2 c (1) Drs. H. A.F. Djunaidi, M.AgPAI 28.02.1408:40- 503

08:45 Bahasa Inggris I 2 b (1) Supriyanto Abdi, S.Ag, MCEAPAI 27.02.1710:25- 501

08:45 Pendidikan Agama I (Aqidah) 2 c (1) Drs. H. A.F. Djunaidi, M.AgPAI 28.02.1110:25- 501

08:45 Pendidikan Anak Luar Biasa 2 a (1) Lukman, S.Ag, M.Pd.PAI 27.03.1810:25- 657

08:45 Psikologi Pendidikan 2 b (1) Siska Sulistyorini, S.Pd.I., M.S.I.PAI 28.02.0810:25- 503

09:35 Fiqh (Muamalah, Munakahat, Mawaris) 3 a (1) Dra Hj. Sri Haningsih, M.AgPAI 28.02.1412:05- 505

10:30 Agama dan Sains 2 a (1) Dr. H. Hujair A.H. Sanaky, MSIPAI 28.02.0912:10- 457

10:30 Ilmu Alamiah Dasar 2 a (1) Drs. H. M. Hajar Dewantoro, M.AgPAI 27.03.1812:10- 501

12:30 Agama dan Sains 2 c (1) Dr. H. Hujair A.H. Sanaky, MSIPAI 28.02.0914:10- 457

12:30 Materi PAI (MI, MTs, MA) 4 b (2) Lukman, S.Ag, M.Pd.PAI 27.03.1814:10- 555

12:30 Pemikiran dan Peradaban Islam 2 b (1) Dr. Junanah, MISPAI 27.03.1614:10- 503

12:30 Sosiologi Pendidikan 2 a (1) Drs. Aden Wijdan S.Z., M.SiPAI 27.02.1814:10- 503

14:15 Bahasa Arab I 2 c (1) Dr. Junanah, MISPAI 27.02.1815:55- 501

14:15 Filsafat Umum 3 b (1) Drs. H. Muzhoffar Akhwan, MAPAI 27.03.1616:45- 501

14:15 Pendidikan Anak Usia Dini 3 a (1) Burhan Nudin, S.Pd.I., M.Pd.I.PAI 28.02.0916:45- 507

14:15 Pengembangan Kurikulum PAI 3 b (1) Moh. Mizan Habibi, M.Pd.IPAI 27.02.2016:45- 505

07:00 Bahasa Indonesia 2 d (1) Drs. Hartono, M.HumPAISELASA 28.02.1408:40- 501

07:00 Kewirausahaan 2 c (1) Drs. H. M. Hajar Dewantoro, M.AgPAI 27.02.2008:40- 503

07:00 Materi PAI (MI, MTs, MA) 4 a (2) Drs. Aden Wijdan S.Z., M.SiPAI 27.03.1608:40- 555

07:00 Pendidikan Agama I (Aqidah) 2 b (1) Drs. H. A.F. Djunaidi, M.AgPAI 27.03.1708:40- 501

07:00 Pendidikan Pancasila 2 a (1) Drs. H. Muzhoffar Akhwan, MAPAI 27.02.1808:40- 501



HARI WAKTU MATAKULIAH DOSENSKS KLS PRODI RUANG PSTSMT

08:45 Bahasa Indonesia 2 a (1) Drs. Hartono, M.HumPAISELASA 28.02.1410:25- 501

08:45 Disain Pelatihan Pendidikan 2 c (1) Drs. H. Imam Mujiono, M.AgPAI 27.02.2010:25- 503

08:45 Disain Pembelajaran 3 a (1) Drs. Aden Wijdan S.Z., M.SiPAI 27.03.1611:15- 457

08:45 Pendidikan Nasional 2 b (1) Drs. Nanang Nuryanta, M.PdPAI 27.02.1810:25- 501

10:30 Bahasa Indonesia 2 c (1) Drs. Hartono, M.HumPAI 28.02.1412:10- 501

10:30 Materi PAI (MI, MTs, MA) 4 b (1) Lukman, S.Ag, M.Pd.PAI 28.02.0712:10- 555

10:30 Pemikiran dan Peradaban Islam 2 a (1) Dr. Junanah, MISPAI 27.03.1712:10- 503

10:30 Pendidikan Nasional 2 a (1) Drs. Nanang Nuryanta, M.PdPAI 27.02.1812:10- 501

10:30 Pendidikan Pancasila 2 b (1) Drs. H. Muzhoffar Akhwan, MAPAI 27.03.1812:10- 501

10:30 Studi Kepemimpinan Islam 2 b (1) Drs. H. Imam Mujiono, M.AgPAI 27.02.2012:10- 503

12:30 Bahasa Indonesia 2 b (1) Drs. Hartono, M.HumPAI 28.02.1414:10- 501

12:30 Hadis 2 b (1) Dr. Supriyanto Pasir, S.Ag, M.Ag.PAI 27.03.1814:10- 503

12:30 Statistik 2 a (1) Drs. Nanang Nuryanta, M.PdPAI 27.02.2014:10- 503

14:15 Bahasa Arab I 2 b (1) Dr. Junanah, MISPAI 27.02.2015:55- 501

14:15 Hadis 2 a (1) Dr. Supriyanto Pasir, S.Ag, M.Ag.PAI 27.03.1815:55- 503

15:15 Psikologi Umum 3 c (1) Edi Safitri, S.Ag, MSIPAI 27.02.1817:45- 501

16:00 Disain Pembelajaran 3 b (1) Drs. Aden Wijdan S.Z., M.SiPAI 28.02.0918:30- 457

16:00 Teknik Penulisan Skripsi 2 a (1) Supriyanto Abdi, S.Ag, MCEAPAI 27.02.1717:40- 555

19:30 Praktik Pengalaman Lapangan II 4 a (1) Dr. Supriyanto Pasir, S.Ag, M.Ag.PAI 28.02.0821:10- 757

19:30 Praktik Pengalaman Lapangan II 4 b (1) Drs. H. M. Hajar Dewantoro, M.AgPAI 28.02.0721:10- 757

07:00 Filsafat Umum 3 d (1) Drs. H. Muzhoffar Akhwan, MAPAIRABU 27.02.1709:30- 501

07:00 Media Pembelajaran 3 c (1) Dr. H. Hujair A.H. Sanaky, MSIPAI 28.02.1109:30- 455

07:00 Tafsir 2 b (1) Drs. H. A.F. Djunaidi, M.AgPAI 27.02.1808:40- 503

07:00 Teknik Penulisan Skripsi 2 b (1) Supriyanto Abdi, S.Ag, MCEAPAI 28.02.0808:40- 555

08:45 Disain Pelatihan Pendidikan 2 b (1) Drs. H. Imam Mujiono, M.AgPAI 27.03.1610:25- 503

08:45 Pendidikan Nasional 2 c (1) Drs. Nanang Nuryanta, M.PdPAI 27.02.2010:25- 501

10:30 Ilmu Alamiah Dasar 2 d (1) Burhan Nudin, S.Pd.I., M.Pd.I.PAI 28.02.1412:10- 501

10:30 Pendidikan Pancasila 2 c (1) Drs. H. Muzhoffar Akhwan, MAPAI 27.02.1812:10- 501

10:30 Psikologi Pendidikan 2 c (1) Siska Sulistyorini, S.Pd.I., M.S.I.PAI 27.03.1712:10- 503

10:30 Studi Kepemimpinan Islam 2 a (1) Drs. H. Imam Mujiono, M.AgPAI 27.03.1612:10- 503

12:30 Psikologi Umum 3 a (1) Dr. Drs. H. Ahmad Darmadji, M.PdPAI 28.02.1415:00- 501

12:30 Sosiologi Pendidikan 2 b (1) Drs. Aden Wijdan S.Z., M.SiPAI 27.02.1714:10- 503



HARI WAKTU MATAKULIAH DOSENSKS KLS PRODI RUANG PSTSMT

12:30 Ushul Fiqh 2 c (1) Dra Hj. Sri Haningsih, M.AgPAIRABU 28.02.0814:10- 505

14:15 Ilmu Alamiah Dasar 2 c (1) Burhan Nudin, S.Pd.I., M.Pd.I.PAI 27.02.1815:55- 501

14:15 Pendidikan Pancasila 2 d (1) Edi Safitri, S.Ag, MSIPAI 27.03.1715:55- 501

14:15 Ushul Fiqh 2 b (1) Dra Hj. Sri Haningsih, M.AgPAI 28.02.0715:55- 505

15:15 Pengembangan Sistem Evaluasi PAI 3 c (1) Dr. Drs. H. Ahmad Darmadji, M.PdPAI 28.02.0917:45- 455

07:00 Disain Pembelajaran 3 c (1) Drs. Aden Wijdan S.Z., M.SiPAIKAMIS 28.02.0909:30- 457

07:00 Kewirausahaan 2 b (1) Drs. H. M. Hajar Dewantoro, M.AgPAI 27.03.1708:40- 503

07:00 Media Pembelajaran 3 b (1) Dr. H. Hujair A.H. Sanaky, MSIPAI 28.02.1109:30- 455

07:00 Tafsir 2 a (1) Drs. H. A.F. Djunaidi, M.AgPAI 27.02.1808:40- 503

08:45 Bahasa Inggris I 2 a (1) Siska Sulistyorini, S.Pd.I., M.S.I.PAI 28.02.1410:25- 501

08:45 Hadis 2 c (1) Dr. Supriyanto Pasir, S.Ag, M.Ag.PAI 27.02.1810:25- 503

08:45 Kewirausahaan 2 a (1) Drs. H. M. Hajar Dewantoro, M.AgPAI 27.03.1710:25- 503

08:45 Materi PAI (MI, MTs, MA) 4 c (1) Moh. Mizan Habibi, M.Pd.IPAI 27.03.1810:25- 555

09:35 Media Pembelajaran 3 a (1) Dr. H. Hujair A.H. Sanaky, MSIPAI 28.02.1112:05- 455

10:30 Bahasa Arab I 2 d (1) Dr. Supriyanto Pasir, S.Ag, M.Ag.PAI 27.02.2012:10- 501

10:30 Pendidikan Agama I (Aqidah) 2 a (1) Drs. H. A.F. Djunaidi, M.AgPAI 27.02.1812:10- 501

10:30 Psikologi Pendidikan 2 a (1) Siska Sulistyorini, S.Pd.I., M.S.I.PAI 28.02.1412:10- 503

10:30 Studi Kepemimpinan Islam 2 c (1) Drs. H. Imam Mujiono, M.AgPAI 27.03.1712:10- 503

10:30 Teknologi Pendidikan 2 b (1) Lukman, S.Ag, M.Pd.PAI 27.03.1812:10- 657

12:30 Disain Pelatihan Pendidikan 2 a (1) Drs. H. Imam Mujiono, M.AgPAI 27.03.1714:10- 503

12:30 Filsafat Umum 3 c (1) Drs. H. Muzhoffar Akhwan, MAPAI 27.03.1615:00- 501

12:30 Pendidikan Anak Luar Biasa 2 b (1) Lukman, S.Ag, M.Pd.PAI 27.03.1814:10- 657

12:30 Pengembangan Sistem Evaluasi PAI 3 b (1) Dr. Drs. H. Ahmad Darmadji, M.PdPAI 28.02.0915:00- 455

12:30 Sosiologi Pendidikan 2 c (1) Drs. Aden Wijdan S.Z., M.SiPAI 27.02.1814:10- 503

15:15 Filsafat Umum 3 a (1) Drs. H. Muzhoffar Akhwan, MAPAI 27.03.1717:45- 501

15:15 Fiqh (Muamalah, Munakahat, Mawaris) 3 c (1) Moh. Mizan Habibi, M.Pd.IPAI 27.03.1617:45- 505

16:00 Bahasa Inggris I 2 c (1) Supriyanto Abdi, S.Ag, MCEAPAI 28.02.1117:40- 501

16:00 Materi PAI (MI, MTs, MA) 4 a (1) Drs. Aden Wijdan S.Z., M.SiPAI 27.02.1817:40- 555

07:00 Fiqh (Muamalah, Munakahat, Mawaris) 3 b (1) Dra Hj. Sri Haningsih, M.AgPAIJUMAT 28.02.0909:30- 505

07:00 Pengembangan Kurikulum PAI 3 a (1) Dr. H. Hujair A.H. Sanaky, MSIPAI 28.02.1109:30- 505

07:00 Psikologi Umum 3 d (1) Edi Safitri, S.Ag, MSIPAI 27.02.2009:30- 501



HARI WAKTU MATAKULIAH DOSENSKS KLS PRODI RUANG PSTSMT

09:35 Agama dan Sains 2 b (1) Dr. H. Hujair A.H. Sanaky, MSIPAIJUMAT 28.02.0911:15- 457

09:35 Bahasa Arab I 2 a (1) Dr. Junanah, MISPAI 27.02.1711:15- 501

09:35 Pendidikan Agama I (Aqidah) 2 d (1) Drs. H. A.F. Djunaidi, M.AgPAI 27.03.1611:15- 501

09:35 Ushul Fiqh 2 a (1) Dra Hj. Sri Haningsih, M.AgPAI 28.02.1111:15- 505

13:00 Bahasa Inggris I 2 d (1) Siska Sulistyorini, S.Pd.I., M.S.I.PAI 27.02.1714:40- 501

13:00 Pendidikan Anak Usia Dini 3 b (1) Moh. Mizan Habibi, M.Pd.IPAI 28.02.1415:30- 507

13:00 Psikologi Umum 3 b (1) Dr. Drs. H. Ahmad Darmadji, M.PdPAI 28.02.0915:30- 501

13:00 Teknologi Pendidikan 2 a (1) Lukman, S.Ag, M.Pd.PAI 27.03.1614:40- 657

15:35 Ilmu Alamiah Dasar 2 b (1) Drs. H. M. Hajar Dewantoro, M.AgPAI 27.02.2017:15- 501

15:35 Materi PAI (MI, MTs, MA) 4 c (2) Moh. Mizan Habibi, M.Pd.IPAI 28.02.1417:15- 555

15:35 Pengembangan Sistem Evaluasi PAI 3 a (1) Dr. Drs. H. Ahmad Darmadji, M.PdPAI 28.02.0918:05- 455

16:30 Pemikiran dan Peradaban Islam 2 c (1) Supriyanto Abdi, S.Ag, MCEAPAI 27.02.1718:10- 503

07:00 Psikologi Konseling Sekolah 3 a (1) Dr. Esti Setiawati, M.Pd.PAISABTU 28.02.0809:30- 455

09:35 Psikologi Konseling Sekolah 3 b (1) Dr. Esti Setiawati, M.Pd.PAI 28.02.0812:05- 455

12:30 Psikologi Konseling Sekolah 3 c (1) Dr. Esti Setiawati, M.Pd.PAI 28.02.0815:00- 455

Yogyakarta, 21 Agustus 2016

Dr. Junanah, MIS

Catatan
- Hari, jam dan dosen masih dimungkinkan untuk berubah sesuai kondisi key-in
- Mahasiswa tutup teori atau tugas akhir tetap wajib mencantumkan skripsi pada tiap semester


